南行仪器有限公司                                      9135 变送器 - 在纯水中的pH测量
9135型变送器
在纯水中的 pH 测量
指 导 手 册
____________________________________________________________________________
621=183=062   Issue F                Polymetron S.A.S                  09/2003
Administrator
图章

附录 B ：备件清单
除下表中所列的任何其它备件都可以在仪表中取代
订货号
描  述
09125=A=1001               9135 CPU主板
09135=A=1500               9135测量板
09125=A=2000               9135 电源板 (标准型)
09125=A=2020               9135 电源板 (低电压型)
09125=A=4000               继电器板 (可选的)
09125=A=1101               RS485 板 (可选的)
09125=A=2485          RS485 套件 (JBUS/MODBUS 手册 + 板)
09125=C=3000               变送器安装外壳
425=110=002        百叶式密封套 PG11
425=110=221               电缆密封套 PG11
425=130=002        百叶式密封套 PG13,5
425=135=222               电缆密封套 PG13,5
351=007=001               垫片 FLEXPAC 7 PTS
621=183=062 英语操作手册
621=991=000 JBUS/MODBUS 通讯手册
08362=A=2000               8362 pH电极
359016,10110               pH电极 3米电缆
359016,10120               pH电极 10米电缆
359016,10122               pH电极 20米电缆
09125=A=8010        Pt100/Pt1000温度电极的模拟器连接电缆
09135=A=8030 低阻抗 pH电极的模拟器连接电缆
Administrator
图章
南行仪器有限公司                                     9135 变送器 - 在纯水中的 pH测量
                                            65
订货号
描  述
08362=A=1001 Pt100温度探头
08362=A=3001 Pt100的 3米电缆
08362=A=3002 Pt100的 10米电缆
08362=A=3003 Pt100的 20米电缆
08362=A=4000 2个连接套件(1/8" NPT, 6 x 8)
363130,00500 pH 4缓冲溶液 (500毫升/瓶)
363131,00500 pH 6,88缓冲溶液 (500毫升/瓶)
363132,00500 pH 9,22缓冲溶液 (500毫升/瓶)
___________________________________________________________________________________________
中国总代理：美国南行仪器有限公司北京办事处   地址：北京市海淀区双泉堡 125号竹溪园 D2-2-501
中国技术服务：北京市南行中仪器仪表有限公司   邮编：100085
电子信箱：info@nanhangchina.com               电话：( 010 ) 62941622 / 62947177
 网页：nanhangchina.com                       传真：( 010 ) 62954334
Administrator
图章
Administrator
图章
Administrator
图章
Administrator
图章
Administrator
图章
Administrator
图章